ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số: 110 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày 29  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Số lượng Tổ dân phố sau khi đổi tên tổ dân phố, ghép các cụm dân cư

vào tổ dân phố liền kề do thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQUBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Hải

Phòng năm 2025.

Thực hiện Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 17/7/2025 của Hội đồng

nhân dân phường về việc đổi tên tổ dân phố, ghép các cụm dân cư vào tổ dân

phố liên kề do thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; Uỷ ban nhân dân

phường thông báo:

1. Đổi tên Tổ dân phố

- Tổ dân phố Lý Thường Kiệt (thuộc phường Bắc Hà trước sáp nhập) thành

Tổ dân phố Lỷ Thường Kiệt 1.

- Tổ dân phố Lý Thường Kiệt (thuộc phường Văn Đẩu trước sáp nhập)

thành Tổ dân phố Lý Thường Kiệt 2.

2. Ghép các Cụm dân cư vào Tổ dân phố liền kề

- Ghép một phần Tổ dân phố Lê Quốc Uy vào Tổ dân phố số 1.

- Ghép một phần Tổ dân phố Trữ Khê 2 vào Tổ dân phố Kha Lâm 1.

- Ghép Tổ dân phố Kha Lâm 3 vào Tổ dân phố Kha Lâm 2.

- Ghép Tổ dân phố Nam Sơn vào Tổ dân phố Cận Sơn.

3. Số lượng các Tổ dân phố sau khi đổi tên và ghép các cụm dân cư vào

tổ dân phố liền kề như sau:

(Có danh sách gửi kèm)

4. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Tổ dân phố

- Tổ chức tuyên truyền, thông báo rộng rãi Nghị quyết số 07/NQ-HĐND

ngày 17/7/2025 của Hội đồng nhân dân phường về việc đổi tên tổ dân phố, ghép

các cụm dân cư vào tổ dân phố liên kề do thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính

năm 2025 và nội dung Thông báo này trên các phương tiện: loa truyền thanh;

niêm yết tại trụ sở Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân phường; tại các Bảng tin

2

của tổ dân phố để nhân dân biết.

Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TTĐU - TTHĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Các Tổ dân phố

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Diện

3

DANH SÁCH TỔ DÂN PHỐ TRÊN ĐỊA BÀN PHƯỜNG PHÙ LIỄN

SAU SẮP XẾP ĐƠN VỊ HÀNH HÀNH CHÍNH NĂM 2025

STT Tên Tổ dân phố Ghi chú

1 Tổ dân phố 1

2 Tổ dân phố 2

3 Tổ dân phố 3

4 Tổ dân phố 4

5 Tổ dân phố 5

6 Tổ dân phố 6

7 Tổ dân phố Nam Hải

8 Tổ dân phố 9

9 Tổ dân phố 10

10 Tổ dân phố Gò Công 1

11 Tổ dân phố Gò Công 2

12 Tổ dân phố Lý Thường Kiệt 1

13 Tổ dân phố Quy Tức 1

14 Tổ dân phố Quy Tức 2

15 Tổ dân phố Đồng Tử 1

16 Tổ dân phố Đồng Tử 2

17 Tổ dân phố Đồng Tử 3

18 Tổ dân phố Minh Khai

19 Tổ dân phố Hạnh Phúc

4

STT Tên Tổ dân phố Ghi chú

20 Tổ dân phố Thi Đua

21 Tổ dân phố Cấp Tiến

22 Tổ dân phố Kiến Thiết

23 Tổ dân phố Hoà Bình

24 Tổ dân phố Vinh Quang

25 Tổ dân phố Trần Phú

26 Tổ dân phố Lý Thường Kiệt 2

27 Tổ dân phố Đường Đỏ

28 Tổ dân phố Đẩu Vũ

29 Tổ dân phố Đẩu Phượng 1

30 Tổ dân phố Đẩu Phượng 2

31 Tổ dân phố Đẩu Sơn 1

32 Tổ dân phố Đẩu Sơn 2

33 Tổ dân phố Cận Sơn

34 Tổ dân phố Lệ Tảo 1

35 Tổ dân phố Lệ Tảo 2

36 Tổ dân phố Lệ Tảo 3

37 Tổ dân phố Kha Lâm 1

38 Tổ dân phố Kha Lâm 2

39 Tổ dân phố Kha Lâm 5

40 Tổ dân phố Kha Lâm 6

5

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-07-30T09:34:44+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Văn Diện<phamvandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-07-30T10:16:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!